
UCHWAŁA Nr XV/134/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 2004 roku 

w  sprawie 
utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Pakówce 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlament Europejskiego i wyznaczenia 
siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

==================================================================    
 
 Na podstawie art. 42 ust. pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz.U. Nr 25, poz. 219 ) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
1.Tworzy się obwód głosowania nr 7. 
2. Granicami obwodu jest Pakówka Dom Pomocy Społecznej. 
3. Siedzibą obwodowej komisji jest Dom Pomocy Społecznej  Pakówka nr 42 . 
 
 

§ 2. 
 

Informację o utworzeniu obwodu głosowania, jego granicach i siedzibie obwodowej 
komisji wyborczej podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 

 
 
 

 
 



 


